
UBND XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNG MN PU LAU

Số: 01 /NQ-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 16 tháng 9 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê duyệt chương trình giáo dục nhà trường

Năm học 2025 – 2026

HÔỊ ĐỒNG TRƯỜNG MN PU LAU XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ thông tư số 51/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình Giáo dục mầm
non ban hành kèm theo Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 7 năm
2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đã được sửa đổi, bổ sung bởi
Thông tư số 28/2016/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 16/09/2025 của Ủy ban nhân
dân xã Mường Nhà quyết định thành lập Hội đồng trường, trường Mầm non Pu
Lau xã Mường Nhà, nhiệm kỳ 2025 -2030;

Căn cứ quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2025. Quyết
định ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 – 2026 đối với giáo dục mầm
non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn xã Mường Nhà;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng trường Trường mầm non Pu Lau
nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Theo đề nghị của trường Trường Mn Pu Lau tại Tờ trình số 19/TTr-
MNPL ngày 27 tháng 08 năm 2025 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch giáo dục
năm học 2025 – 2026;

Sau khi chương trình giáo dục nhà trường thông qua tại cuộc họp và ý
kiến đóng góp các thành viên của Hội đồng thẩm định. Hội đồng trường Mầm
non Pu Lau xã Mường Nhà nhiệm kỳ 2025 – 2030 thống nhất.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Ban hành (phê duyệt) kèm theo Nghị Quyết này chương trình

giáo dục nhà trường năm học 2025 – 2026 của trường mầm non Pu Lau (có
chương trình giáo dục nhà trường năm học 2025 -2026 kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng trường trường mầm non Pu Lau có trách nhiệm tổ
chức triển khai thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2025 - 2026 của nhà
trường hiệu quả, đúng quy định.



Điều 3: Quyết Nghị này có hiệu lực từ ngày ký.
Các bộ phận, tổ chuyên môn, đoàn thể, hội có liên quan trong và ngoài

nhà trường; Hiệu trưởng, cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh trường mầm
non Pu Lau chịu trách nhiệm thi hành Nghị Quyết này./.

Nơi nhâṇ:
- Phòng VHXH
- Như điều 3;
- Tổ trưởng CM;
- Công khai trên website đơn vị;
- Lưu: VT, HĐT.

TM. HÔỊ ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH


